



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-3462

Äyrilä, Pohjoispuisto 7 vuokraus

Porin A-kilta ry tarjoaa päihde- ja päihdeongelmaisten vertaistukea ja toipumiskulttuuria päihdeongelmallisille, päihdeongelmista toipuneille ja yksinäisille tai muuten vaikeassa elämäntilanteessa oleville. Heidän toimintansa on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumatonta ja perustuu ensisijaisesti vapaaehtoisuuteen.

A-kilta toimii nykyisellään osoitteessa Vapaudenkatu 11. Kiinteistö on huonokuntoinen, ja nykyisen kustannusten ja sähkön hinnan nousun takia yhdistyksellä ei ole enää mahdollisuutta toimia nykyisissä tiloissa. Kiinteistössä on sähkölämmitys, ja talvikuukausina lämmitys- ja käyttösähkökustannukset nousevat jopa 700 - 800 euroon kuukaudessa.

Äyrilä on osoitteessa Pohjoispuisto 7 sijaitseva, n. 145 neliön kiinteistö, joka on ollut jo kauan tyhjillään. Kiinteistössä toimi aikanaan englantilainen leikkikoulu, joka on lopettanut toimintansa jo vuosia sitten. Alunperin kiinteistöön suunniteltiin mm avointa päiväkotia, mutta siihen tarkoitukseen olisi vaadittu mittavat ja kalliit remontit.

Äyrilässä on kaukolämpö, joten se soveltuu A-killan toimipaikaksi erinomaisesti, myös sijainniltaan. Keskeinen sijainti tuo A-killan päihde- ja päihdeongelmaisten toimintaa laajemmin tutuksi ja hälventää toimintaan liittyviä ennakkoluuloja.

A-kilta on käynyt tutustumassa tiloihin ja ovat valmiit vuokraamaan tilat sellaisinaan. Vuokrahinta on 350 euroa kuukaudessa sisältäen veden ja lämmityksen. Porin A-kilta ry tekee sähkösopimuksen kiinteistöön omiin nimiinsä. Vuokrasopimus allekirjoitetaan valitusajan umpeuduttua.

Päätöksen peruste

Tilayksikön päällikkö päättää yksikössään huoneenvuokrauksista, kun vuosivuokra on alle 50 000 euroa.

Päätös

Päätän, että Äyrilä osoitteessa Pohjoispuisto 7 vuokrataan Porin A-killalta ry:lle 350 euron kuukausivuokralla. Vuokra sisältää veden ja lämmityksen.

Tiedoksi

Porin A-kilta ry

Allekirjoitus

Mikko Viitala, tekninen toimiala, tilayksikön päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 10.9.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 14

Oikaisuvaatimusohje

Siltä osin kuin päätös on valituskelpoinen, siihen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Muulta osin päätös on muutoksenhakukiellossa kuntalain 136 §:n perusteella.

Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.